
 

La Rettrice

Decreto n. 380  

Anno 2022 

Prot. n. 68289  

VISTO il Decreto Rettorale 10 novembre 2020, n. 1329 (prot. n. 183963) e successive 
modifiche, con il quale è stato istituito, per l’A.A. 2020/2021, il Master di II livello in 

Biomedicina Computazionale; 

VISTA la nota 4 marzo 2022 (prot. 49926) con la quale il Coordinatore del Master, di 
concerto con il Direttore del Dipartimento sede amministrativa del master, chiede di 
posticipare al 30 giugno 2022 la conclusione del master a causa dell’emergenza 
pandemica che ha costretto gli studenti del master ad iniziare i loro tirocini con 
notevole ritardo; 

RITENUTO di accogliere l’istanza in parola; 

D E C R E T A  

di posticipare al 30 giugno 2022 la conclusione del Master di II livello in Biomedicina 
Computazionale. 

28 marzo 2022 

  
 La Rettrice 
                                                                  f.to Prof.ssa Alessandra Petrucci 


